Рекомендуемая форма протокола родительского собрания (классного часа)

ПРОТОКОЛ №_____
родительского собрания (классного часа) обучающихся класса_____
ОО ___________________муниципального образования____________________
по теме: ____________________________________________________________

Дата проведения: _____________________________________________________
Число присутствующих: _______________________________________________
Отсутствовавшие:(указать Ф.И.О.) _____________________________________
Приглашенные: (Ф.И.О., должность)___________________________________

Повестка дня:
(согласно рекомендуемому перечню тем и вопросов для проведения классных часов с обучающимися ОО и родительских собраний с родителями (законными представителями) обучающихся ОО по вопросам подготовки к ГИА-9

Слушали
[bookmark: _GoBack](должность, ф.и.о. докладчика, содержание информации по вопросу)

Решили:

Классный руководитель	________________________		____________
 Ф.И.О.                             подпись

Примечание: название документов в протоколе необходимо указывать полностью с реквизитами.